令和　年　月　日
消防関係資器材借用申請書
青森地域広域事務組合
消防署長　宛

事業所名
住所
担当責任者氏名
電話番号

下記のとおり借用したく、要件を確認、承諾のうえ申請します。
	使用目的

	使用場所

	使用日

	借用期間
	令和　　年　　月　　日　　時（受け取りに来る日時）
令和　　年　　月　　日　　時（返却に来る日時）

	借用品
	□　訓練用水消火器　　本

以下　消防署側で記載します。
【貸出要件】
	確認欄
	項目

	□
	前年度に、消防隊から水消火器を使用した訓練指導を受けた。

	□
	借用期間中における事故やケガ等の責任は、借用者が負うこと。

	□
	紛失、破損時は、借用者の負担により修理または新品をもって弁償返却すること。

	□
	借用期間は最長４日とする。
それを超える場合は、担当署と協議するものとする。

[image: ]※処理経過欄
	貸出担当者名

	貸出日

	返却担当者名

	返却日

	返却時確認事項
	□　機器の確認
（異常あり・なし）

[bookmark: _GoBack]

image1.jpg
2

B